ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /GM-UBND       Bình Định, ngày         tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh họp nghe báo cáo việc cấp Giấy chứng nhận quyền sở hữu căn

hộ đối với các dự án căn hộ du lịch trên địa bàn tỉnh.

Chủ trì: Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp.

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVP KT), Trưởng phòng Phòng

Kinh tế (K6), Chuyên viên Phòng Kinh tế (K4, K14).

2. Thời gian: 14h00 ngày 31 tháng 10 năm 2024.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp B).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây

dựng.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- CT, PCT TT : N.T.Thanh;

- PVP TH ;

- TT TH-CB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:50:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:54:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:54:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:54:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:55:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!